PbibuHa CBeTnaHa IOpbeBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

059-M-23

210-2023

063-M-23

066-M-23/1

134

600-23-008-5

600-23-008-6

600-23-008-7

273-2023

080-b-23

062-b-23

071-b-23

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee

AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

000 «He3aBucmmas akcnepTmnsa
XXI Bek»

AHO EgunHas cnyxba cynebHbix
3kcnepTus «MCK-3kcnepT»

000 «He3aBucmmas skcnepTmnsa
XXI Bek»

000 «He3aBucmmas akcnepTmn3a
XXI Bek»

000 «KBagnpo dkcrepT»

000 «He3aBuncmmas akcnepTmnsa
XXI Bek»

000 «He3aBucmmas skcnepTunsa
XXI BeKk»

000 «He3aBucmmas sakcnepTmnsa
XXI Bek»

AHO EgunHas cnyxba cynebHbix
3kcnepTu3 «MCK-3kcnepT»

000 «He3aBucmmas skcnepTmnsa
XXI Bek»

000 «He3aBuncmmas s3kcnepTmn3a
XXI BeKk»

000 «He3aBucmmas skcnepTmnsa
XXI Bek»

HaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

03.07.2023

12.07.2023

19.07.2023

08.08.2023

08.08.2023

14.08.2023

14.08.2023

14.08.2023

04.09.2023

15.09.2023

19.09.2023

29.09.2023

CBepeHuna

PbibnHa CBeTnaHa OpbeBHa

006901

30.09.2010

O6beKkT
OLLeHKM

Ob6opynoBaHue

OBuv>xnmoe
MMYLLECTBO

TC

TC

Oonsa B YK

ObopyLnoBaHue

ObopynoBaHune

ObopynoBaHue

LleHHble
6ymaru

Donsa B YK

Oonsa B YK

Donsa B YK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaAa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaAa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka busHeca

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca



	Рыбина Светлана Юрьевна

