

**Рыбина Светлана Юрьевна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Рыбина Светлана Юрьевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		006901			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		30.09.2010			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
059-М-23	ООО «Независимая экспертиза XXI век»	03.07.2023	Оборудование	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
210-2023	АНО Единая служба судебных экспертиз «МСК-Эксперт»	12.07.2023	Движимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
063-М-23	ООО «Независимая экспертиза XXI век»	19.07.2023	ТС	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
066-М-23/1	ООО «Независимая экспертиза XXI век»	08.08.2023	ТС	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
134	ООО «Квадро Эксперт»	08.08.2023	Доля в УК	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
600-23-008-5	ООО «Независимая экспертиза XXI век»	14.08.2023	Оборудование	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
600-23-008-6	ООО «Независимая экспертиза XXI век»	14.08.2023	Оборудование	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
600-23-008-7	ООО «Независимая экспертиза XXI век»	14.08.2023	Оборудование	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
273-2023	АНО Единая служба судебных экспертиз «МСК-Эксперт»	04.09.2023	Ценные бумаги	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
080-Б-23	ООО «Независимая экспертиза XXI век»	15.09.2023	Доля в УК	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
062-Б-23	ООО «Независимая экспертиза XXI век»	19.09.2023	Доля в УК	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
071-Б-23	ООО «Независимая экспертиза XXI век»	29.09.2023	Доля в УК	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса